

آیت الله العظمی جوادی آملی:

راه شهدا را باید با حفظ ایمان، عزت

و بصیرت ادامه دهیم

دوشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۵ - ۱۸ ربیع الاول ۱۴۴۸ شماره ۶۹۱۰

حدیث

WWW.JAMEEH.IR

روزنامه جامع حدیث

پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت هفته وحدت:

شرط اول غلبه حق بر باطل اتحاد مسلمین مقابل کفر جهانی است



آیت الله فاضل لنکرانی:

**محور وقف باید حمایت از
علم و دین باشد**

آیت الله شب زنده دار:

**راه نجات از یأس در مسیر طلبگی
توجه به عظمت رسالت روحانیت است**

آیت الله اعرافی:

**پاسخ ایران به شرارت های دشمنان
باعث وحدت میان امت های اسلامی شد**

ایران شد. وی تأکید کرد: اتحاد، انسجام، یکپارچگی و همبستگی با رهبری واحد اسلامی و اعلام بیعت کامل با ولی فقیه سیدمجتبی خامنه ای ضروری است.

تنگه هرمز کاملاً بسته است

کاظم غریب آبادی، معاون وزیر امور خارجه در واکنش به ادعای آمریکایی ها درباره باز بودن تنگه هرمز، تأکید کرد: تنگه هرمز کاملاً بسته است و اگر کشتی ای از آنجا عبور کند با هماهنگی و مجوز ایران است. نیروهای مسلح ایران کاملاً بر هرگونه تحرکی در تنگه اشراف دارند.

کنت: ایرانی ها دیگر دیپلماسی آمریکا را جدی

نمی گیرند

جو کنت، مقام امنیتی مستعفی آمریکا در گفت و گویی تلویزیونی گفت: در طول مذاکرات ۲ یا ۳ بار به ایران حمله کرده ایم؛ بنابراین فکر نمی کنم ایرانی ها ما را جدی بگیرند. ما رهبر عالی آنها را کشتیم، چند نفر از میانه روهای رهبری ایران را کشتیم یا اجازه دادیم اسرائیلی ها این کار را انجام دهند و مدرسه دخترانه را بمباران کردیم.

کیم جونگ ایل

شرط اول غلبه حق بر باطل اتحاد مسلمین مقابل کفر

جهانی است

حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته وحدت با تبریک سالروز ولادت باسعادت حضرت ختمی مرتبت

قرقیزستان می شود. دکتر پزشکیان در این سفر علاوه بر سخنرانی در اجلاس، دیدارهای دوجانبه ای نیز با سران و مقامات ارشد کشورهای عضو و شریک این سازمان خواهد داشت. رئیس جمهور همچنین در مراسم رسمی افتتاحیه ششمین دوره بازی های جهانی عشایر حضور خواهد یافت. بیست و ششمین اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای قرار است نهم و دهم شهریور امسال در شهر بیشکک قرقیزستان - رئیس دوره ای این سازمان در سال ۲۰۲۶ - برگزار شود. شعار این اجلاس، ۲۵ سال سازمان همکاری شانگهای: با هم برای صلح، توسعه و رفاه پایدار است.

بازگشت کارکنان ناو «لاوان» به کشور پس از ۷ ماه

کارکنان ناو پشتیبانی «لاوان» که در قالب ناوگروه ۱۰۴ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، اوایل بهمن سال گذشته برای انجام مأموریت دریانوردی اعزام شده بودند، پس از هفت ماه به کشور بازگشتند. به گزارش روابط عمومی ارتش، بازگشت کارکنان ناوگروه ۱۰۴ نیروی دریایی ارتش به کشور، با همکاری و هماهنگی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران و نیروی دریایی ارتش و پس از هفت ماه، با موفقیت انجام شد.

بازگشت کارکنان ناو «لاوان» به کشور پس از ۷ ماه

شیخ اهل سنت لبنانی خواستار بیعت با رهبر انقلاب شد
شیخ مومن مروان الرفاعی، روحانی اهل سنت و مشاور در امور روابط دیپلماتیک لبنان، خواستار اعلام بیعت با آیت الله سیدمجتبی خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی

امیدواریم با استعانت از سیره نبوی، شاهد همبستگی

امت اسلامی باشیم

رئیس جمهور در پیام تبریک سالروز میلاد خجسته حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و آله پیامبر رحمت و مظهر و عصاره صفات الهی به سران و مردم کشورهای اسلامی تصریح کرد: مفتخریم در امت پیامبری زیست می کنیم که پیام آور صلح و امنیت برای همه جهانیان است، پیامبری که نام دینش صلح و سلم و لقبش رحمت عالمیان است؛ رسولی که فلک را قدر و منزلت بخشیده و سیره پیامبر اعظم والاترین الگوی کمال و مظهر عالی ترین نمونه اخلاق و سجایای ارزشمند انسانی، همچون چراغی روشنایی بخش و هدایتگر مسیر پرتلاطم بشر در جهان بوده است. دکتر مسعود پزشکیان با تأکید بر اهمیت تقویت بیش از پیش وحدت و همبستگی میان امت اسلامی، افزود: امیدوارم به یمن و برکت این ایام خجسته و با استعانت از سیره گرانمایه رسول اکرم صلی الله علیه و آله، امینانی باشیم که امنیت، عدالت و آشتی را برای جهان پهناور و به ویژه کشورهای اسلامی به ارمان می آورند و با تکیه بر عزم، اراده و ایمان مشترک همه مسلمین جهان، بیش از پیش شاهد وحدت و همبستگی میان امت اسلامی و رشد و اعتلای روزافزون اسلام در سراسر کره خاکی باشیم.

سفر رئیس جمهور به قرقیزستان

رئیس جمهور به منظور شرکت در اجلاس دو روزه سازمان همکاری شانگهای، امروز عازم بیشکک پایتخت

و حمایت‌های ایشان، تأکید کرد: «قول دولت، خدمت به مردم با تمام وجود است و با همه توان برای عزت، سربلندی و پیشرفت کشور تلاش خواهیم کرد.»

جمهوری اسلامی ۱۴۰۵/۶/۹

فراری دادن فرزند بنیامین نتانیاهو از آمریکا

رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند سازمان امنیت داخلی این رژیم، انتقال و فراری دادن فرزند بنیامین نتانیاهو از آمریکا را به دلیل آنچه "ملاحظات امنیتی" خوانده شد، تأیید کرد. کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی به نقل از "شین بت" آژانس امنیت داخلی این رژیم گزارش داد "یائیر نتانیاهو" پسر "بنیامین نتانیاهو" پس از آنچه این آژانس "تهدید قابل توجه و فوری" برای جان وی توصیف کرد، فوراً از فلوریدا به سرزمین‌های اشغالی بازگردانده شد.



ارتش در دفاع از کشور و مردم حضوری تمام قد دارد

فرمانده کل ارتش با تأکید بر ناکامی دشمن در جنگ‌های تحمیلی اخیر گفت: دشمن با وجود برخورداری از توانمندی‌های گسترده نظامی، در این جنگ‌ها به هیچ‌یک از اهداف راهبردی و تاکتیکی خود دست نیافت و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با اقتدار، ابتکار و شجاعت در برابر آن ایستادگی و مقاومت کردند. امیر سرلشکر «امیر حاتمی»، در کنگره ۳۷۸۵ شهید گلگون کفن ارتش در استان گیلان، با اشاره به عملکرد نیروهای مسلح در مسیر مقابله با دشمنان در جنگ‌های تحمیلی اخیر، اظهار کرد: در منطق نظامی، طرف مهاجم و متجاوز، زمانی پیروز میدان محسوب می‌شود که به اهداف خود دست پیدا کند، اما در جنگ تدافعی، ناکام گذاشتن دشمن از دستیابی به اهدافش، به معنای پیروزی مدافع است. وی با بیان اینکه در جنگ‌های تحمیلی اخیر، دشمن به هیچ‌یک از اهداف خود نرسید، گفت: دشمن تلاش کرد توان موشکی و پهبادی جمهوری اسلامی ایران را از بین ببرد، اما موشک‌ها و پهبادهای نیروهای مسلح تا آخرین لحظه با شدت هر چه تمام‌تر به سمت دشمنان شلیک شد. نیروهای مسلح همچنین در حوزه‌های مختلف، از جمله پدافند هوایی، با اقتدار در برابر دشمن ایستادند و در این مسیر، تعدادی از هواپیماهای بدون سرنشین، با سرنشین و تجهیزات راهبردی دشمن آسیب دید. فرمانده کل ارتش با رد ادعاهای مطرح شده از سوی دشمنان درباره وضعیت نیروهای مسلح ایران اسلامی، تأکید کرد: دشمن مدعی است نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را از بین برده است، در حالی که خود آنها می‌دانند نیروهای مسلح، با اقتدار، ابتکار، خلاقیت و شجاعت، همواره در برابر دشمنان ایستاده و خواهند ایستاد.



مخالفت صریح با خلع سلاح

کاتب سیدالشهدا - یکی از گروه‌های مقاومت عراقی نزدیک به ایران و مخالف با ایده خلع سلاح گروه‌های مقاومت - با انتشار بیانی‌ای شروط خود را برای خلع سلاح اعلام کرده است. بخشی از متن بیانییه کاتب

یافته و باز توصیه این خادم به آحاد ملت آن است که به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند.

پیام رهبر انقلاب نقشه راه همه کارگزاران نظام است

رئیس قوه قضائیه گفت: تحکیم وحدت ملی و پرهیز و احتراز از هر آنچه مایه و عامل انشقاق و افتراق است، یک ضرورت حتمی و قطعی است. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در فضای مجازی نوشت: «پیام روشنگرانه رهبری معظم انقلاب به مناسبت هفته دولت، به مثابه یک نقشه راه برای همه کارگزاران و خدمتگزاران به نظام و مردم است.

ادعاهای درخصوص انتقال نفت از مسیر جنوبی تنگه هرمز خلاف واقع و ترفند آمریکایی‌ها برای کاهش قیمت انرژی است

یک منبع آگاه گفت: اگر ادعاهای درمورد مسیر جنوبی درست بود، چرا فشار آمریکا برای توافق و ادامه محاصره ادامه دارد و قیمت بنزین در آمریکا روندی افزایشی دارد؟ یک منبع آگاه امنیتی در تهران به پرس تی‌وی گفت: ادعاهای درخصوص انتقال حجم قابل‌توجهی نفت از مسیر جنوبی خلاف واقعیت‌های میدانی و ترفند آمریکایی‌ها برای کاهش قیمت انرژی است. وی خاطرنشان کرد: آن‌ها می‌خواهند مسیر جنوبی را روان نشان داده و مسیر شمالی را بی‌خاصیت، و این یک برنامه عملیات روانی گسترده است.

اجتماع بزرگ «مهمانی امت احمد»

اجتماع و جشن بزرگ «مهمانی امت احمد» با حضور پرشور مردم و برپایی غرفه‌های فرهنگی، پذیرایی و هنری در تهران و سراسر کشور برگزار شد.

داغ میناب، زخم ابدی بر جان ایران است

عراقچی وزیر امور خارجه با اشاره به برگزاری نمایشگاه نقاشی با موضوع «مدرسه میناب» نوشت: «داغ میناب، زخم ابدی بر جان ایران است و آنچه بر کودکان مظلوم این سرزمین گذشت، در گذر زمان از حافظه ملت زوده نخواهد شد.»

۲۹۰ مگاوات برق حرارتی به دست متخصصان داخلی

وارد مدار شد

به گفته معاون شرکت برق حرارتی ایران، با همت متخصصان داخلی یک واحد نیروگاه بخار حرارتی در دالاهو به ظرفیت ۲۹۰ مگاوات با استفاده از بخارهای موجود نیروگاه وارد مدار شد. «روح‌الله اسپانی» معاون توسعه طرح‌های شرکت برق حرارتی ایران، در نشست خبری گفت: بعد از مدت‌ها تلاش مهندسان ایرانی واحد ۲۹۰ مگاواتی بخار نیروگاه حرارتی دالاهو تنها با استفاده از بخار دیگر واحدهای موجود در نیروگاه، وارد مدار شد.



افتتاح ۱۸ هزار و ۹۱۰ پروژه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها

همزمان با هفته دولت و با دستور رئیس‌جمهوری ۱۸ هزار و ۹۱۰ پروژه شهرداری‌ها و دهیاری‌های سراسر کشور در بخش‌های مختلف عمرانی، نیروگاهی، ورزشی و خدمات شهری، با اعتباری بالغ بر ۱۲۹ هزار میلیارد تومان، به صورت همزمان افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. دکتر پزشکیان در این مراسم با تشکر و قدردانی از پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دولت و رهنمودها

محمد مصطفی علیه‌السلام و حضرت امام جعفر صادق علیه‌السلام، برنامه بدخواهان و دشمنان اسلام را برجسته‌سازی اختلافات برای تضعیف امت اسلامی و تسلط بر آن خواندند و با اشاره به فرو افتادن نقاب‌های فریبنده از چهره جنایتکار آمریکا، اتحاد امت اسلامی و دفاع از یکدیگر در مقابل کفر و هم‌افزایی در مسائل مختلف مادی و معنوی را ضروری برشمردند و خطاب به حکام کشورهای اسلامی تأکید کردند: حاکمان جنایتکار آمریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم خورده اتحاد اسلامی و همه امت اسلام از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال آفریقا هستند، بنابراین دشمن واقعی خود را بشناسید و با نقشه آن مقابله کنید. ایشان همچنین با اشاره به تحقق قابل قبول درس‌های وحدت‌بخش مکتب اسلامی در ایران عزیز، مجدداً به آحاد ملت توصیه کردند به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند. در بخشی از پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است: اکنون وقت آن است که مسلمانان به فکر فرو روند و حوادث را دقیق‌تر بنگرند. آیا اگر مسلمین ید واحده‌ای می‌بودند که مشیت خود را با استحکام می‌فشارد، ملت فلسطین این‌گونه بی‌پناه، مورد ظلم و جنایت اشغالگران قرار می‌گرفت؟ و آیا اگر ملت‌ها و دولت‌های ساکن در حاشیه خلیج فارس اتحاد خود را در زیر علم اسلام برقرار می‌ساختند، رجاله‌های بی‌هویت و فاسد جرأت پیدا می‌کردند تا از هزاران کیلومتر دورتر به سرزمین‌ها و دارایی‌های ایشان طمع ورزند؟ توصیه مؤکد و مکرر اینجانب به حکام کشورهای اسلامی خصوصاً کشورهای منطقه غرب آسیا و حاشیه خلیج فارس این است که دشمن واقعی خود را بشناسید و نقشه‌اش را دریافته، با آن مقابله نمایید. علاج مشکلات امت اسلامی، اتحاد کلمه، دوستی و تعاون در مسیر خیر و نیکی است. حاکمان جنایتکار آمریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم خورده این اتحاد و دوستی هستند. آنان فقط دشمن جمهوری اسلامی و ملت ایران و جبهه عظیم مقاومت اسلامی نیستند؛ بلکه با همه امت اسلام و از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال آفریقا دشمنی دارند و در این امر حتی حکام این کشورها که بسیاری از ایشان همکار آنان محسوب می‌شوند، از این امر مستثنی نمی‌باشند؛ همچنان‌که بی‌احترامی علنی و به‌کار بردن تعبیر زشت نسبت به بعضی از سران کشورهای اسلامی از سوی رؤسای استکبار، در حافظه نزدیک شما و ما موجود است. درس مهم اتحاد و عدم تنازع، درس اوّل مکتب اسلام در مورد نوع مواجهه با دشمن و دوست است. اما درس دوم آن، دفاع از یکدیگر در مقابل کفر و درس سوم، انواع همکاری‌ها و هم‌افزایی‌ها در مسائل مختلف زندگی مادی و معنوی مسلمانان از لحاظ ثروت، امنیت، علم و پیشرفت است که انتهای این مسیر، وصول به تمدن نوین اسلامی خواهد بود. بنابراین وحدت بین مسلمین سنگ بنای اصلی برای دستیابی به تمدن اسلامی عزیز و غالب است. این بسته مفهومی و فکری که آرزوی ما برای عالم اسلام در آن نهفته است، به نوبه خود تا حد قابل قبولی در ایران عزیز، صورت تحقق

اطلاعات

در میدان می مانیم و تسلیم نخواهیم شد

دبیرکل حزب‌الله وضعیت کنونی لبنان را تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی توصیف کرد و هشدار داد که طرح موضوع خلع سلاح این جنبش می‌تواند بهانه‌ای دائمی برای ادامه حملات اسرائیل باشد. شیخ نعیم قاسم تأکید کرد آمریکا و رژیم صهیونیستی در سه جنگ خود علیه جمهوری اسلامی ایران، به دلیل وحدت و ایستادگی ملت آن شکست خوردند. شیخ نعیم قاسم از عملکرد دولت لبنان انتقاد کرد و گفت این دولت، مسیر شایسته‌ای را انتخاب نکرده است زیرا ادامه حملات رژیم صهیونیستی در جریان مذاکرات و پس از آن، نشانه‌ای از تسلیم همراه با خواری و بدون دریافت هیچ امتیازی است. وی گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی یکی هستند و به همین دلیل واشنگتن میانجی بین لبنان و رژیم صهیونیستی نیست و باید به دنبال میانجی دیگری بود. شیخ نعیم قاسم تأکید کرد که حزب‌الله خواهان جنگ نیست و گفت که این جنبش، توافق ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ را پذیرفته است. او همچنین گفت: مطرح کردن موضوع خلع سلاح حزب‌الله، بهانه به رژیم صهیونیستی برای ادامه حملات می‌دهد. دبیرکل حزب‌الله تأکید کرد این جنبش در میدان باقی خواهد ماند و طرح‌های مطرح‌شده را نمی‌پذیرد. شیخ نعیم قاسم تأکید کرد حزب‌الله به رویارویی خود ادامه خواهد داد و تسلیم نخواهد شد.

حمله آمریکا غرور ملی ایران را نمایان ساخت

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در گفتگو با شبکه تلویزیونی «آر بی سی» این کشور، با اشاره به حملات متجاوزان در میانه مذاکرات با ایران گفت: در ژوئن ۲۰۲۵ (خرداد ۱۴۰۴) بدون هیچ دلیل و بهانه‌ای ایالات متحده و اسرائیل در اوج مذاکرات اقدام به بمباران ایران کردند؛ آن جنگ ۱۲ روز به طول انجامید و سپس حملات ۲۸ فوریه ۲۰۲۶ (۹ اسفند ۱۴۰۵) رخ داد. وی اظهار کرد: اکنون آمریکایی‌ها می‌گویند که از ایران می‌خواهند تنگه هرمز را باز کند؛ در حالی که جمهوری اسلامی ایران می‌گوید برای این منظور لازم است تحریم‌ها کاهش یافته یا لغو شوند. وی خاطرنشان کرد: نکته جالب اینجاست که تنگه هرمز تا پیش از ۲۸ فوریه امسال کاملاً باز بود اما پس از حمله آمریکا و اسرائیل، ایران نشان داد که دارای منافع ملی، غرور ملی و سنت‌های کهن است؛ تاریخ ایران چندین هزار سال قدمت دارد.

دست رد آمریکا به سینه عربستان برای حمله به

انصارالله یمن

شبکه «کان» اسرائیل گزارش داد که آمریکا از باز کردن جبهه جدید در غرب آسیا خودداری کرده و برخلاف درخواست سعودی‌ها، حاضر نشد رهبری تجاوزات جدید علیه انصارالله یمن را بر عهده بگیرد. این شبکه گزارش داد که عربستان سعودی تلاش کرد آمریکا را برای رهبری کارزار نظامی علیه انصارالله یمن راضی کند، اما واشنگتن دست رد به سینه سعودی‌ها زد.

محاصره و چه حملات نظامی ادامه می‌دهند، محمد طاهر انعم، مشاور شورای عالی سیاسی یمن شب گذشته طی سخنانی اعلام کرد: موضع فعلی عربستان سعودی یادآور نحوه برخورد رسانه‌ای رژیم صهیونیستی با محاصره بندر ام الرشرش (ایلات) توسط یمن در دوره گذشته است، زمانی که رسانه‌های صهیونیستی سعی در کم‌اهمیت جلوه دادن تأثیر عملیات یمنی‌ها و ادعای ادامه فعالیت عادی این بندر داشتند. محمد طاهر انعم در گفتگو با وب سایت شبکه المسیره اظهار داشت: اما تجربه بعداً ثابت کرد این مانور رسانه‌ای صهیونیست‌ها و ادعای کم‌اهمیت بودن محاصره بندر ایلات توسط یمن، تأثیر آن را در عمل خنثی نمی‌کند و بندر ام الرشرش در نهایت فعالیت خود را متوقف کرد و تحت فشار محاصره یمن بسته شد.

مروم سالاری

تأکیدات امروز رهبر معظم انقلاب روشن و غیرقابل

تفسیر است

محسن رضایی در پیامی تأکید کرد که تأکیدات امروز رهبر معظم انقلاب روشن و غیرقابل تفسیر است. دبیر شورای عالی امنیت ملی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «تأکید صریح رهبر معظم انقلاب بر پرهیز از «سخن ناامیدکننده»، «دوگانه‌سازی‌های موهوم» و اینکه «ارتکاب هرآنچه به ضرر انسجام اجتماعی باشد، ممنوع است»، برای همه یک راهبرد روشن و غیرقابل تفسیر است. امروز وحدت ملی و انسجام اجتماعی یکی از بنیادی‌ترین مولفه‌های قدرت و امنیت ملی است.»

بزشکیان ۱۰ شهریور با پوتین دیدار می‌کند

یوری اوشاکوف دستیار رئیس‌جمهور روسیه در امور سیاست خارجی اعلام کرد که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور این کشور سه‌شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۵ با مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت و گو خواهد کرد.

تسلط بر آبراه راهبردی تنگه هرمز کاملاً قاطع است

فرماندهی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پی اظهارات غلط و دروغ مقامات آمریکایی در باز بودن تنگه هرمز در پیامی تأکید کرد که تسلط رزمندگان اسلام بر آبراه راهبردی تنگه هرمز کاملاً قاطع است. متن پیام فرماندهی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح ذیل است: بسم الله الرحمن الرحيم اظهارات مقامات آمریکایی در مورد باز بودن تنگه هرمز دروغی آشکار و تنها به قصد کنترل قیمت نفت و سرپوش گذاشتن بر شکست‌های خود می‌باشد. تسلط رزمندگان اسلام بر این آبراه راهبردی کاملاً قاطع است و با تمام قدرت و در کمال اقتدار تنگه هرمز بر روی تمامی کشتی‌هایی که بدون هماهنگی با جمهوری اسلامی ایران قصد تردد دارند مسدود است و به ملت عزیز، شجاع و مبعوث شده ایران اسلامی اطمینان می‌دهیم این روند تا پایان شرارت‌های ارتش تروریستی آمریکا علیه کشور عزیزمان و اجرای تعهدات مقرر ادامه خواهد یافت.

سیدالشهدا علیه‌السلام را در ادامه بخوانید: میزان تعامل ما با رویکرد ساماندهی سلاح، با اجرای ۱۰ شرط زیر تعیین می‌شود: اول: خروج کامل اشغالگران آمریکا از زمین، دریا و آسمان عراق و پایان دادن به حضور آن تحت هر عنوانی و جلوگیری از استفاده از حریم هوایی عراق به عنوان سکوی پرتاب برای هدف قرار دادن دیگر کشورها به ویژه کشورهای همسایه. دوم: تصویب قانون حشد شعبی (بسیج مردمی) به گونه‌ای که حقوق مجاهدان، شهیدان و مجروحان آن را تضمین کند، کرامت آنان را حفظ نماید، کارشان را سامان دهد و آنان را از نظر تجهیزات و آمادگی توانمند سازد. سوم: اعمال حاکمیت کامل نیروهای امنیتی عراق بر هر وجب از خاک کشور از شمالی‌ترین نقطه تا جنوبی‌ترین نقطه در زمین و دریا و هوا. چهارم: اعمال حاکمیت دولت بر آسمان عراق از طریق تقویت دفاع هوایی آن با سامانه‌های پیشرفته‌ای که منحصرأ با تصمیم مسئولان عراقی عمل می‌کنند برای مقابله با هر گونه حمله‌ای که حاکمیت آن را هدف قرار دهد، هر جا که منشأ آن باشد. پنجم: اخراج نیروهای پ.ک.ک از خاک عراق برای پایان دادن به بهانه‌های حملات ترکیه به خاک عراق. ششم: اخراج نظامیان ارتش ترکیه مستقر در شمال عراق و عقب‌نشینی به داخل مرزهای ترکیه. هفتم: کنترل و دست گرفتن مرزهای عراق در اقلیم کردستان توسط ارتش عراق و این که این مأموریت به عنوان مأموریتی انحصاری و حاکمیتی برای ارتش عراق باشد و کنترل تمامی گذرگاه‌های مرزی و مدیریت آن‌ها توسط دولت فدرال. هشتم: اخراج گروه‌های اپوزیسیون ایرانی از نقاط استقرارشان در شمال عراق تا خاک عراق محل حمله زمینی به کشورهای همسایه نباشد. نهم: اقدام برای آزادسازی فرایندهای مالی و اقتصادی عراق از سیطره آمریکا در راستای تحقق اصل «عراق آقای خود باشد» که مرجعیت عالی و مردم غیرتمند عزیز عراق بر آن تأکید داشته‌اند. دهم: اقدام برای آزادسازی تصمیم‌های سیاسی عراق از دخالت آمریکا و پایان دادن به بدعت «فرستاده ویژه اشغالگران آمریکا در عراق» و توقف دخالت سفارت آمریکا در امور داخلی.

گمانه‌زنی‌ها درباره آینده ریاست سازمان صداوسیما

به گزارش خبرگزاری فارس، با نزدیک شدن به هفتم مهرماه، گمانه‌زنی‌ها درباره آینده ریاست سازمان صداوسیما و جانشین احتمالی پیمان جبلی افزایش یافته است. در صورت پایان ریاست جبلی، چهار گزینه اصلی برای تصدی ریاست این سازمان مطرح هستند: عبدالرضا رحمانی‌فضلی، علی دارابی، محسن اسماعیلی و مهدی عبوری.

راست

عربستان مجبور است به شکست در دریای سرخ

اعتراف کند

مشاور شورای عالی سیاسی یمن با اشاره به فلج شدن تجارت سعودی‌ها در دریای سرخ گفت محاصره کاملاً موثر است. در حالی که یمنی‌ها همچنان به اجرای معادلات خود علیه عربستان سعودی، چه در سطح

راه شهدا را باید با حفظ ایمان، عزت و بصیرت

ادامه دهیم

حوزه/ آیت الله العظمی جواد آملی در دیدار، معاون رییس دیوان عالی کشور با تأکید بر ضرورت پیوند ناگسستنی روحانیت با مسجد، محراب و حوزه علمیه، گفت: روحانیت، رسالت خویش را در متن جامعه و در پیوند با مسجد و محراب می‌یابد و نباید به بهانه اشتغال به امور اجرایی و مسئولیت‌های اجتماعی، از این سنگ‌های نورانی فاصله بگیرد. معظم‌له در ادامه، با اشاره به مقام والای شهدا و فداکاری‌های آنان اظهار داشت: ما هرچه داریم، به برکت خون پاک شهدا و رشادت‌های مردان الهی است. حیات عزتمندانه امروز ما، موهون اینار عزیزانی است که از جان و هستی خویش در راه خدا گذشتند. ما در برابر شهدا، وامدار و مدیونیم و باید راه آنان را با حفظ ایمان، عزت و بصیرت ادامه دهیم.



پاسخ ایران به شرارت‌های دشمنان باعث وحدت میان امت‌های اسلامی شد

رسا/ آیت الله اعرافی در چهلمین کنفرانس وحدت اسلامی تصریح کرد: تقریب امروز وارد معادله جدیدی شده است؛ معادله‌ای که دل‌های جوانان و امت بیدار اسلام به آن تعلق دارد. عضو جامعه مدرسین با اشاره به سخنانی که پاسخ محکم ایران به منافع دشمن در کشورهای همسایه را اقدام وحدت شکن تعبیر کردند گفت: اگر به کشور ما تعرضی شود محکم پاسخ می‌دهیم و این اقدامات در عین حال می‌تواند برای آینده وحدت امت اسلام سرمایه تولید کند؛ امت اسلام از این ضربه‌ها خرسند است. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: اگر این ظرفیت جدید و استعداد نو را که به برکت خون شهدا و مجاهدت علمای ایران و نیروهای مسلح ایران پدید آمده است، مغتنم نشماریم، به آینده خیانت کرده‌ایم. عضو فقهای شورای نگهبان گفت: به مخیله کسی نمی‌آمد که بتوان در برابر بزرگ‌ترین قدرت نظامی عالم حتی یک روز مقاومت کرد. کسی نمی‌توانست تصور کند که چنین مقاومتی شکل بگیرد، اما به برکت خون شهدا، به قداست رهبر شهید و با ایستادگی ملت بزرگ ایران، معادله جدیدی برپا شد و این معادله حرف شوخی نیست. مدیر حوزه‌های علمیه کشور افزود: در ذهن بسیاری از ملت‌های خلیج فارس این بود که امنیت آن‌ها با گدایی از غرب تأمین می‌شود، در حالی که این امنیت پایدار نیست. ما در برابر آن، یک منظومه به هم پیوسته با گفتمان مقاومت شکل داده بودیم. امروز اگر اسرائیل نبود، امت اسلام می‌توانست پیشگام باشد.



راه نجات از یأس در مسیر طلبگی، توجه به عظمت رسالت روحانیت است

حوزه/ آیت الله شب زنده‌دار در دیدار مدیران حوزه علمیه استان کرمان با بیان اینکه حضرت بقیه‌الله الأعظم

مشفربه احوالات همه عالم به خصوص طلاب و علما هستند بیان کرد: ما در رفتار و کردار خود باید توجه داشته باشیم که خداوند چه نعمت بزرگی را به ما ارزانی داشته است که مشرف به لباس سربازی پیامبر و ائمه معصومین — علیهم السلام — شده‌ایم. عضو جامعه مدرسین بعد از ذکر روایتی از امام جواد علیه السلام، همراهی با اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام در روز قیامت را نتیجه موالات با ایشان در دنیا دانست و بیان داشت: آیا ارزش کار کسی که خادم علوم اهل بیت علیهم السلام و آرمان و اهداف ایشان باشد و در راه تحقق مقاصد عالیه شریعت مقدسه گام بردارد، قابل بیان است؟ دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه افزود: یکی از فواید توجه به عظمت و پر بها بودن کار روحانیت، این است که انسان در فراز و فرودهایی که در زندگی طلبگی وجود دارد، گرفتار یأس و ناامیدی نمی‌شود. آیت الله شب‌زنده‌دار گفت: امام زمان در آن دعای معروف می‌فرماید «و تفضل علی علمائنا بالزهد و النصیحه». از این دعای حضرت می‌توان استفاده کرد که «زهد» و «نصیحه» از ارکان موفقیت یک عالم هستند و عالم دینی بدون «زهد» و «نصیحه» نمی‌تواند رسالتی را که بر عهده دارد انجام دهد.



محور وقف باید حمایت از علم و دین باشد

حوزه/ آیت الله فاضل لنکرانی در دیدار مدیرکل و شورای اداری اوقاف استان قم، گفت: امروز باید دو محور علم و دین را به طور جدی در موضوع وقف مورد توجه قرار دهیم. مردم باید بدانند که می‌توانند بخشی از اموال خود را برای تحقیقات، پژوهش‌ها و نوآوری‌های علمی وقف کنند و این موضوع اختصاصی به علوم دینی ندارد، بلکه هر علمی که برای پیشرفت جامعه مورد نیاز است، می‌تواند از ظرفیت وقف بهره‌مند شود. عضو جامعه مدرسین همچنین بر ضرورت توجه به تقویت ایمان جامعه تأکید کرد و گفت: اگر برای علم و ایمان مردم، به ویژه نسل جوان، خانواده‌ها، کسبه و اقشار مختلف جامعه برنامه‌ریزی شود، بسیاری از مسائل و مشکلات اجتماعی نیز تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار علیهم السلام با بیان اینکه دشمن در دو حوزه علم و ایمان فعالیت گسترده‌ای دارد، افزود: باید پدران و مادران و مجموعه‌های فرهنگی و دینی برای آینده نسل جدید در این دو حوزه سرمایه‌گذاری کنند و وقف نیز می‌تواند یکی از ابزارهای مؤثر برای تحقق این هدف باشد. استاد سطوح عالی حوزه پیشنهاد کرد مجموعه اوقاف با تهیه بروشور و محتوای آموزشی، محورهای پیشنهادی وقف در حوزه علم و دین را برای مردم تبیین کند و این مطالب در میان اقشار مختلف، از جمله بازاریان، پزشکان، تجار و صاحبان سرمایه توزیع شود.

زیرساخت‌های دو پایگاه هوایی آمریکایی ملک حسین و الازرق در هم کوبیده شد

تسنیم/ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: رزمندگان غیور نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به تجاوز هوایی دشمن آمریکایی — صهیونی به جزیره لارک، در عملیات تنبیه متجاوز در یک عملیات ترکیبی موشکی پهبادی با رمز یا محمد ابن عبدالله علیه السلام به زیرساخت‌های فنی و تعمیراتی و محل استقرار جنگنده‌های دشمن در دو پایگاه هوایی آمریکایی ملک حسین و الازرق در اردن با شلیک موشک‌های بالستیک در هم کوبیدند و خسارات سنگینی به آن وارد کردند. سپاه پاسداران هشدار داد که تجاوز و جنایت، استیصال دشمن در تضعیف کنترل جمهوری اسلامی بر تنگه هرمز را چاره نخواهد کرد و هر شلیک با پاسخ‌های کوبنده‌تری جواب داده خواهد شد.



دنیا تهاجم اقتصادی ترامپ علیه ایران را نادیده گرفت

تسنیم/ مجله آمریکایی فورچون در مقاله‌ای با اشاره به برخی شواهد نوشت که دنیا تهدیدهای اقتصادی ایالات متحده آمریکا علیه ایران را جدی نگرفته است. این نشریه اظهارات تند و تیز اسکات بسنت وزیر خزانه‌داری آمریکا برای «پورش اقتصادی به ایران» را تلاشی تازه برای پایان دادن به جنگ نظامی توصیف کرد اما نوشت تا کنون کشورهایی که با تهران روابط اقتصادی دارند عملاً این تهدید را نادیده‌اند و تحلیلگران نیز اقدامات آمریکا را بسیار کم‌اثرتر از آنچه وعده داده شده بود ارزیابی کردند. چین که ۹۰ درصد نفت ایران را خریداری می‌کند، به جای عقب‌نشینی در برابر واشنگتن، هشدار صریح و سرسختانه به آمریکا داد. شعبه‌های بانک‌های ایرانی نیز در دبی همچنان باز هستند.



روایت کارشناس صهیونیست از حفره امنیتی بزرگ در اسرائیل

مهر/ به نقل از روزنامه صهیونیستی معاریو، اسحاق بریک سرلشکر بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی نسبت به وخامت اوضاع در مرز میان فلسطین اشغالی و اردن به ویژه در منطقه ایلات، هشدار داد. وی ضمن هشدار نسبت به ضعف حضور نظامی ارتش اسرائیل در این منطقه گفت که ایلات ممکن است در معرض یک حمله گسترده قرار گرفته و به تصرف درآید. بریک در مقاله خود در روزنامه «معاریو» نوشت که مرز اردن که حدود ۳۰۰ کیلومتر از مرزهای سرزمین‌های اشغالی تا خلیج ایلات امتداد دارد، در سال‌های اخیر به یک نقطه ضعف امنیتی تبدیل شده است. به ادعای وی، ایران مرز اردن را یکی از بارزترین نقاط ضعف رژیم صهیونیستی می‌داند. وی با اشاره به وجود آنچه که «هسته‌های مسلح» در داخل خاک اردن توصیف کرده، گفت که هدف آنها اجرای یک حمله گسترده از طریق مرز و تصرف مناطقی در «وادی عربیه» و «دره اردن» تا رسیدن به ایلات است.